
sobota, 31.01.2026

Ogłoszenia 4 niedziela zwykła

CZWARTA  NIEDZIELA  W  CIĄGU  ROKU       -      OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE     -     1.02.2026

 

Dziś czwarta niedziela zwykła w roku liturgicznym. Jutro 2 lutego, święto Ofiarowania Pańskiego, popularnie zwane świętem Matki

Bożej Gromnicznej. Będziemy wspominać dzień, kiedy Maryja i Józef przynieśli małego Jezusa do świątyni, aby ofiarować Go Panu.

Starzec Symeon nazwał Jezusa „Światłem na oświecenie pogan i ludu Izraela”. Msze Święte z błogosławieństwem świec w naszym

kościele o godz.8:00; 10:00; i 17:00; /poświęcenie świec i książeczek do nabożeństwa. Po Mszy św spotkanie z Rodzicami. W kaplicach

o godz. 16:00. Tego dnia obchodzimy ustanowiony przez Świętego Jana Pawła II ?wiatowy Dzie? ?ycia Konsekrowanego . Naszą

modlitwą będziemy wspierać wszystkich, którzy oddali się na służbę Bogu i ludziom w zgromadzeniach życia zakonnego i instytutach

świeckich. Będziemy prosić Boga o nowe powołania do życia zakonnego. Ofiary składane na tacę przeznaczone są na zakonów

klauzurowych. Od jutra Msze święte popołudniowe w dni powszednie o godz. 17:00.

W pierwszy czwartek (5 lutego) będziemy dziękowali Panu Bogu za dar Eucharystii, będziemy się też modlili o liczne i święte

powołania kapłańskie i zakonne. O godz. 16:45 Koronka do św. Jana Pawła II i comiesięczne Nabożeństwo ku Jego Czci.

 

W pierwszy piątek (6 lutego) oddamy cześć Najświętszemu Sercu Pana Jezusa, będzie też okazja do pojednania się z Bogiem i braćmi.

Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym, oraz okazja do spowiedzi świętej od godz.16:30. Msza

Święta wynagradzającą Najświętszemu Sercu Jezusowemu w kościele o godz.17:00.

 

W pierwszą sobotę (7 lutego) oddamy cześć Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny. Różaniec o godz. 16:30 prosimy o

poprowadzenie Siostry Różańcowe ze Skalbmierza. Spotkanie Sióstr Różańcowych. Po Mszy św. popołudniowej będą spotkania

comiesięczne / zamiast w I piątek /.

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii przypomina o podstawowych zasadach odpowiedzialnej opieki nad psami i kotami. Czas na uwięzi nie

może przekraczać łącznie 12 godzin na dobę a długość uwięzi nie może być krótsza niż 3 metry. Ma być zapewniona opieka

weterynaryjna. Właściciele mają obowiązek usuwania zanieczyszczeń po zwierzętach w miejscach publicznych. Więcej informacji w

komunikacie na tablicy ogłoszeń.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Kazimiera Włosowicz ze Skalbmierza i +Piotr Oleksy z Podgaja. Jutro

12:00 pogrzeb śp. +Łukasza Waligóra z Szarbii. Rodzina prosi, aby zamiast kwiatów i wiązanek złożyć datek do puszki na Szpital w

Proszowicach. Zmarłych, Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne

spoczywanie…

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA PW. ŚW. JANA CHRZCICIELA PARTYZANTÓW 2, 28-530 SKALBMIERZ



 

Taca inwestycyjna z ubiegłej niedzieli wyniosła 4 143zł. z Nabożeństwa św. Szarbela 492zł. Bóg zapłać. 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:- w czwartek, 5 lutego – św. Agata (III w.), dziewica i męczennica, szczególna orędowniczka w

pożarach;

- w piątek, 6 lutego – św. Paweł Mika i jego Towarzysze (†1597), pierwsi męczennicy Dalekiego Wschodu, a wśród nich było 3

jezuitów, 6 franciszkanów i 17 tercjarzy franciszkańskich.

 

Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne jubileusze życzymy obfitości błogosławieństwa

Bożego i Bożego światła na drogach codzienności. 
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